
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 9. JUNIJ, ŠT. 03 /D letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

1. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE SREDIŠČE OB 
DRAVI

2. JAVNO NAZNANILO LASTNIKOM NEPREMIČNIN NA OBMOČJU OBČINSKEGA PROSTORSKEGA 
NAČRTA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

3. SKLEP O ODPRTJU DODATNEGA ODDELKA V VRTCU SREDIŠČE OB DRAVI
4. SKLEP O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE ZA MANDAT 4 LET

Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07, 108/09) in 30. 
člena Statuta občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/2007 ) izdajam

Sklep
o javni razgrnitvi Občinskega prostorskega 

načrta občine Središče ob Dravi

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek Občinskega 
prostorskega načrta občine Središče ob Dravi, ki ga 
je pod številko 152008 junij 2010 izdelal RCR 
d.o.o., Kranjska cesta 13, 4240 Radovljica.

Dopolnjeni osnutek Občinskega prostorskega načrta 
občine Središče ob Dravi bo razgrnjen v prostorih 
Občine Središče ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob 
Dravi ter na spletni strani 
www.qeoprostor.net/RisoRortal/

Javna razgrnitev bo trajala od 21.06.2010 do 
23.07.2010.
V času javne razgrnitve Občinskega prostorskega 
načrta občine Središče ob Dravi bo organizirana 
javna razprava, ki bo v Kulturnem domu Sokolana, 
Slovenska cesta 24, Središče ob Dravi dne 
14.07.2010 ob 18.00 uri.

V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k dopolnjenemu osnutku 
Občinskega prostorskega načrta občine Središče ob 
Dravi na Občino Središče ob Dravi,

Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi.

Številka: 3500-1/2007 - BN 
Središče ob Dravi, 09.06.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Občina Središče ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob 
Dravi na podlagi 50. člena Zakona o Prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07, 108/09) 
obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM
lastnike nepremičnin na območju Občinskega 

prostorskega načrta 
občine Središče ob Dravi

1. da bo dopolnjeni osnutek Občinskega 
prostorskega načrta občine Središče ob Dravi, ki ga 
je pod št15/ 2008 junij 2010 izdelal RCR d.o.o., 
Kranjska cesta 13, 4240 Radovljica javno razgrnjen 
od 21.06.2010 do 23.07.2010 v prostorih Občine 
Središče ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob Dravi in 
spletni strani www.aeoprostor.net/PisoPortal/

2. da bo javna razprava v zvezi z dopolnjenim 
osnutkom občinskega prostorskega načrta občine 
Središče ob Dravi dne 14.07.2010 ob 18.00 uri v 
Kulturnem domu Sokolana, Slovenska cesta 24, 
Središče ob Dravi.

3. da se morebitna mnenja in pripombe lahko 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine 
Središče ob Dravi, Trg talcev 4, Središče ob Dravi 
med javno razgrnitvijo ali v pisni obliki posredujejo 
na naslov:

33

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 9. JUNIJ, ŠT. 03 /D letnik

Občina Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 
Središče ob Dravi do 23.07.2010.

4. da se Občinski prostorski načrt občine Središče 
ob Dravi nanaša na vsa zemljišča v občini Središče 
ob Dravi.

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju občinskega 
prostorskega načrta občine Središče ob Dravi.

Številka: 3500-1/2007 N 
Središče ob Dravi, 09.06.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) in 36. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Osnovna šola Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
slovenskih občin št 2 /2008 ) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 27. redni seji 
dne 08.06.2010 sprejel naslednji

SKLEP

1. člen

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
tajnica Občine Središče ob Dravi: Jelka 
Zidarič Trstenjak

Osnovni šoli Središče ob Dravi - enoti vrtec se 
dovoli odprtje dodatnega oddelka, zaradi porasta 
števila vpisanih otrok v oddelek od 1 do 3 let 
starosti. V času od 01.07.2010 do 31.08.2010. 
Dovoli se dodatna zaposlitev potrebnega 
strokovnega kadra za določen čas.

2. člen

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-2/2010-7 
Središče ob Dravi, dne 08.06.2010 
Jurij BORKO l.r.
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

34

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767




